

Najważniejsze wydarzenia

MARZEC 2021 rok

Przedszkole nr 192 „Wesoły Pędzelek”

ulica Liczydło 3a

19 marca w piątkowy poranek do naszego Przedszkola zawitała „Pani Wiosna” a właściwie zielona Wiosna bo tego dnia w naszym Przedszkolu wszyscy byliśmy ubrani w ten kolor i „graliśmy w zielone”. Z każdej grupy po śniadaniu słyhać było świetną zabawę. Dzieci otrzymały list z zadaniami do wykonania. Oglądały wiosenne prezentacje multimedialne, rozwiązywały zagadki oraz tańczyły w rytm wiosennych przebojów przedszkolnych, wykonywały prace plastyczne, które ozdabiają przedszkolne szatnie. Powitanie Wiosny jest już wpisane w naszą przedszkolną tradycję.

19 i 26 marca odbyły się warsztaty z języka angielskiego prowadzone przez panią Iwonę. „Wiosna” powitana została również w języku angielskim. Dzieci poznały nową bajkę, śpiewały piosenki, bawiły się w nowe gry i zabawy. Dzieci poznały nowe słowa w języku angielskim nazwy zwierząt, owadów, kwiatów i ptaków. Śpiew, tańce i piosenki w wiosennych rytmach rozbrzmiewały w te dni w naszym przedszkolu.

„Leśne Skrzaty”, „Biedronki”, „Wesołe Nutki” oraz „Muchomorki” brały udział w projekcie E’Twining „National Parks” na temat „Polskich Narodowych Parków Krajobrazowych”. Dzieci razem ze swoimi nauczycielkami przygotowały plakat na temat przyrody w naszym kraju. Zaprezentowały prezentację na temat Narodowych Parków Krajobrazowych, przygotowały quizy dla partnerów za pośrednictwem aplikacji Learning Apps. Zamieściły zdjęcia z przebiegu realizacji działań projektowych. Poznały nowych partnerów i wymieniły się swoimi wiadomościami przyrodniczymi oraz doskonaliły umiejętności posługiwania się językiem angielskim, jako poczucie uniwersalności języka angielskiego w komunikacji na całym świecie. Poszerzając wiedzę przyrodniczą Polski i innych krajów.

W połowie marca zakończyliśmy akcję charytatywną zorganizowaną dla Schroniska w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzoną przez Fundację „Przyjaciele Braci Mniejszych”.

Dziękujemy dzieciom, rodzicom oraz wszystkim pracownikom przedszkola za wsparcie i pomoc oraz dary przekazane na rzecz bezdomnych psów i kotów.

Zawsze możemy na Was liczyć.

„Pies jest jedyną istotą na ziemi która kocha Cię bardziej niż siebie samego” – Josh Billings